
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/436/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/142/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie realizacji programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 

wielodzietnych na terenie Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/142/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

realizacji programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych na 

terenie Gminy Łomianki wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 

„8. Zakup biletów dla osób korzystających odpłatnie z lokalnego transportu zbiorowego realizowanego 

przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie (dalej zwanym „ZTM”) dla obszaru objętego I strefą 

biletową ZTM.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12570


		2017-12-29T11:07:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




